
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №  

Про внесення змін до деяких
наказів Мінмолодьспорту

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220,

НАКАЗУЮ:

1. У заголовках і текстах наказів Міністерства молоді та спорту України                     
від 13.01.2022 № 83 «Про введення в дослідну (тестову) експлуатацію 
Інформаційної системи «Онлайн сервіс для переведення у публічну площину 
процесу присвоєння спортивних звань з видів спорту, офіційно визнаних в 
Україні» (зі змінами), від 05.05.2022 № 1244 «Про введення в дослідну (тестову) 
експлуатацію Електронного реєстру спортивних споруд» (зі змінами),                
від 17.08.2023 № 4866 «Про введення в дослідну (тестову) експлуатацію 
інформаційної системи керування діяльністю молодіжними центрами України» 
слово «(тестова)» у всіх відмінках і формах числа виключити.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Віталія Лаврова.

Т. в. о. Міністра Матвій БІДНИЙ


